MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 1

AVISO n.º 5617/2022

DENÚNCIA DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS, A TERMO RESOLUTIVO
INCERTO

Em cumprimento do disposto na alª d), do nº1, do artº5 da Lei nº35/2014, de 20 de junho
(LGTFP), torna-se público a denúncia do contrato de trabalho em funções públicas, a termo
resolutivo incerto, a pedido de Américo da Silva Piçarreira, auferindo o vencimento a que se
refere a 1ª posição remuneratória, nível 4 (705,00€), com efeitos a 01/09/2022

Município de Vila de Rei, 07 de outubro de 2022.

O Presidente da Câmara

Ricardo Jorge Martins Aires

		App AIRC
	2022-10-10T10:22:46+0100
	[Assinatura Qualificada] Ricardo Jorge Martins Aires